
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 110-0001/2022-1 
Datum: 19. 1. 2022    

Župan Občine Komen na podlagi prvega odstavka 36. člena Statuta Občine Komen (Uradni 
list RS, št. 80/09, 39/14 in 39/16) in prvega odstavka 11. člena Pravilnika o spodbujanju 
zaposlovanja v Občini Komen (Uradni list RS, št. 65/19), izdaja naslednji

S K L E P

1.

Za člane strokovne komisije za vodenje postopka javnega razpisa za dodeljevanje pomoči za 
spodbujanje zaposlovanja v občini Komen za leti 2021 in 2022 imenujem:

 predsednik: Stojan Tavčar, Ivanji Grad 9a, 6223 Komen,
 članica: Kristina Božič, Komen 133a, 6223 Komen,
 član: Peter Švagelj, Komen 112, 6223 Komen.

2.

Naloge strokovne komisije so:
 potrditev ustreznosti besedila javnega razpisa,
 pregled prispelih vlog, ugotovitev izpolnjevanja razpisnih pogojev in opremljenost vlog 

z zahtevanimi prilogami oz. dokazili,
 priprava predloga razdelitve pomoči.

Komisija mora ravnati v skladu z evropskimi, državnimi in občinskimi predpisi o dodeljevanju 
državnih pomoči na področju gospodarstva.

3.

Ta sklep stopi v veljavo takoj.

mag. Erik Modic
župan

Vročiti:
1. imenovani
2. računovodstvo


